huyện Quảng Ninh, tỉnh Quảng Bình, theo Giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất, 
quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất số phát hành DG 047269, số vào sổ 
cấp GCN CH 02777 do UBND huyện Quảng Ninh cấp ngày 31/05/2022 cho ông 
Trương Quang Phồn và bà Mai Thị Nhị..

- Giá khởi điểm để đấu giá: 1.659.960.000 đồng (Một tỷ, sáu trăm năm mươi 
chín triệu, chín trăm sáu mươi nghìn đồng). (Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại 
thuế, phí, lệ phí và chi phi khác theo quy định pháp luật, người mua trúng đấu giá tài 

sản phải chịu thuế GTGT nếu tài sản thuộc diện phải chịu thuế theo quy định và các 
loại phí, lệ phí, chi phí khác nếu có)